МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

30.03.2018                                                       № 449

О внесении изменения в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 25.10.2011 № 359

«Об утверждении Положения

«О Комитете по управлению имуществом

г. Таганрога»

Принято

Городской Думой

30.03.2018

В целях приведения Решения Городской Думы города Таганрога от 25.10.2011 № 359

«Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом г. Таганрога» в

соответствие с действующим законодательством, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О Комитете по управлению имуществом г. Таганрога»,

утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 25.10.2011 № 359, изменение:

1.1. Дополнить статью 3 частью 48 следующего содержания: «48. Осуществляет в

установленном порядке функции и полномочия учредителя, главного распорядителя

бюджетных средств города Таганрога в отношении муниципальных учреждений,

осуществляющих деятельность в области производства и распространения радиопрограмм».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 2

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                        И. Титаренко